
MUNICIPIO DE ALFREDO WAGNER 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
CNPJ 83.102.608/0001-54 

_______________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Anitápolis, 250 – Centro –CEP 88450-000 – Alfredo Wagner – SC 

Fones (48) 3276-1211 / 3276-1023/ 276-1233 - 32762151 

 

 
DECRETO Nº. 4259/2018 
 
 
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 01/2018 E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
Naudir Antonio Schmitz, Prefeito Municipal de 

Alfredo Wagner, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Inciso VIII, Artigo 93, Seção II da Lei 

Orgânica Municipal e Artigo 112, Seção III da Constituição Estadual 

de 05 de outubro de 1.989, 

 

 

DECRETA: 
 

 
ART. 1° - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo objeto do Edital nº 01/2018, 

de 09 de janeiro de 2018.  

 

ART. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner, 14 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

                                                                     Naudir Antonio Schmitz 
             Prefeito Municipal 
 
 
 

PUBLICADO NESTA DATA 
 


